

## แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน : กongsang

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงท่อระบายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 3 บ้านดอนมะกอก ตำบลสามพระยา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา

คำนวณราคากลางโดย : นายรัตนพล มาเกิด

เมื่อวันที่ 26 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

ปริมาณงาน : ปรับปรุงท่อระบายน้ำ คสล. จำนวน 1 จุด

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนทึง	20	ตร.ม.	-	-	100.00	2,000.00	2,000.00	
2	งานขุดดิน	110	ลบ.ม.	-	-	99.00	10,890.00	10,890.00	
3	งานดินถม	100	ลบ.ม.	80.00	8,000.00	46.00	4,600.00	12,600.00	
4	งานทรายหยาบถมหลังท่อ	30	ลบ.ม.	467.00	14,010.00	46.00	1,380.00	15,390.00	
5	คอนกรีต 1:2:4	6.5	ลบ.ม.	1,864.00	12,116.00	306.00	1,989.00	14,105.00	
6	คอนกรีต 1:3:5	3.5	ลบ.ม.	1,719.00	6,016.50	436.00	1,526.00	7,542.50	
7	เหล็ก SR24 RB Ø 9 มม.	90	กก.	21.27	1,914.30	3.30	297.00	2,211.30	
8	เหล็ก SR24 RB Ø 6 มม.	80	กก.	25.25	2,020.00	3.30	264.00	2,284.00	
9	เหล็ก SD30 DB Ø 12 มม.	120	กก.	19.89	2,386.80	3.30	396.00	2,782.80	
10	ไม้แบบ	25	ตร.ม.	263.00	6,575.00	133.00	3,325.00	9,900.00	
11	ท่อ คสล. ชั้น 3 มอก.Ø 1.00 ม.	11	ท่อน	1,650.00	18,150.00	200.00	2,200.00	20,350.00	
12	บ่อพัก คสล. ขนาด 1.20 x 1.60 ม.	1	บ่อ	6,500.00	6,500.00	500.00	500.00	7,000.00	
13	เหล็กฉาก 65 x 65 หนา 6 มม.	1	ท่อน	777.00	777.00	200.00	200.00	977.00	
14	งานต่อปากบ่อพัก คสล.+ฝาปิด	1	บ่อ	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
15	ลูกรั้ง หนา 0.20 ม.	10	ลบ.ม.	225.00	2,250.00	-	-	2,250.00	
16	งานบดอัดแน่นลูกรัง	1	มร.	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน : กองช่าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงท่อระบายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 3 บ้านดอนมะกอก ตำบลสามพระยา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา

คำนวณราคากลางโดย : นายรัตนพล มาเกิด

เมื่อวันที่ 26 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

ปริมาณงาน : ปรับปรุงท่อระบายน้ำ คสล. จำนวน 1 จุด

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
17	งานทรายหยาบรองพื้น 0.05 ม.	2	ลบ.ม.	467.00	934.00	46.00	92.00	1,026.00	
18	คอนกรีต 240 ksc หนา 0.20 ม. พื้นที่ 20 ตร.ม.	4	ลบ.ม.	1,864.00	7,456.00	436.00	1,744.00	9,200.00	
19	เหล็กกั้นโค้ง 0.20 x 0.20 x 1.50 ม.	2	ตัน	500.00	1,000.00	100.00	100.00	1,100.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								<u>128,608.60</u>	



